๑. ความรู้ที่ได้รับจากการอบรม

ข้าพเจ้านางสาวอุรัชชา สุวพานิช ตำแหน่ง หัวหน้างานบริการวิชาการและวิจัย สังกัดคณะ
สารสนเทศและการสื่อสาร ขอนำเสนอรายงานสรุปเนื้อหาการเข้าร่วมประชุม/สัมมนา/ฝึกอบรม/ศึกษาด้วย
ตนเอง ฯลฯ และการนำความรู้จากการเข้าร่วมประชุม/สัมมนา/ฝึกอบรม/ศึกษาด้วยตนเอง ฯลฯ
ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ โครงการ Smart Researcher ๒๐๒๓ หัวข้อ “ปรารมภ์การประเมิน; การ
ประเมินโครงการ” ในวันเสาร์ที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๖๖ เวลา ๐๙.๐๐ - ๑๖.๐๐ น. โดยวิธีการอบรมรูปแบบ
ออนไลน์ผ่านโปรแกรม Zoom Meeting วิทยากรโดย ดร.อุทัย ดุลยเกษม อธิการบดีมหาวิทยาลัย
ศิลปากร หัวข้อ “The overview of projects evaluation” และ ๒) ดร.เมธี